

znak sprawy: PN-08-2014
IMIM/DOP/ 977 /14

Kraków, dnia 09.04.2014 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA

znak sprawy: PN-08-2014

Dotyczy: **dostawy komory manipulacyjnej z atmosferą ochronną**

Pytania:

W nawiązaniu do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie komory, której całkowite wymiary zewnętrzne, łącznie ze słupą i podstawą, będą mieściły się w zakresie: od 800 do 1010 mm dla głębokości? Proponowana maksymalna głębokość 1010mm, jest ledwie o 10 mm większa od przedstawionej w SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie komory, której całkowite wymiary zewnętrzne dotyczące szerokości mieszczą się w przedziale 1950 do 2210mm?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komory rękawicowej, której szyba frontowa nachylona jest pod kątem 7°?

Odpowiedzi:

Ad. 1 Zamawiający dopuszcza całkowity wymiar zewnętrzny komory, łącznie ze słupą i podstawą w zakresie 800 do 1010 mm dla głębokości.

Ad. 2 Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne komory, dotyczące szerokości, mieszczące się w przedziale 1950 do 2210 mm.

Ad. 3 Zamawiający dopuszcza pochylenie szyby frontowej pod kątem 7°.